
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 7.punkts) 

Talsos  

 

01.07.2021.                     Nr.8 

 

Par Talsu novada Iepirkumu komisiju 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu un 

Publisko iepirkumu likuma 24. pantu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada iepirkumu komisiju 7 cilvēku sastāvā, kura darbību uzsāk ar 

01.07.2021.: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja – Agnese Kreicberga (personas kods); 

1.2. Komisijas locekle – Jana Robalde (personas kods ); 

1.3. Komisijas locekle – Egita Murauska (personas kods); 

1.4. Komisijas loceklis – Ainārs Korulis (personas kods); 

1.5. Komisijas locekle – Ligita Šnore (personas kods); 

1.6. Komisijas locekle – Inga Ralle (personas kods); 

1.7. Komisijas loceklis – Toms Akmentiņš (personas kods). 

2. Noteikt, ka ar Talsu novada domes 26.06.2017. lēmumu Nr. 245, 17.05.2018. lēmumu 

Nr. 192, 13.12.2018. lēmumu Nr. 539, 17.01.2019. lēmumu Nr. 16, 14.02.2019. lēmumu 

Nr. 93, 28.05.2020. lēmumu Nr. 225, 30.07.2020. lēmumu Nr. 339, 27.08.2020. lēmumu 

Nr. 392 un 27.05.2021. lēmumu Nr. 174 izveidotā Talsu novada Iepirkumu komisija 

izbeidz savu darbību pēc Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā uzsākto iepirkumu 

procedūru pabeigšanas saskaņā ar iepirkumu sarakstu (iepirkumu saraksts pielikumā). 

Iepirkumu procedūra uzskatāma par pabeigtu, kad pieņemts lēmums par līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu.  

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Agnesei Kreicbergai; Janai Robaldei; Egitai Murauskai; Aināram Korulim; 

Ligitai Šnorei; Ingai Rallei; Tomam Akmentiņam.  

 

mailto:daniels.petersons@talsi.lv


Pielikums 

Talsu novada domes lēmumam Nr.8 

 

Nr. p.k. Statuss 

 

Iepirkuma izsludināšana/ 

atvēršana 

Iepirkuma nosaukumus, identifikācijas numurs 

1.  Izsludināts Izsludināts: 30.06.2021. 

Atvēršana: 10.08.2021. 

Atklāts konkurss Nr. TNP 2021/61 

 “Transportlīdzekļu operatīvā noma Talsu novada pašvaldības vajadzībām” 

2.  Izsludināts Izsludināts: 28.06.2021. 

Atvēršana: 20.07.2021. 

2.pielikumā minēto pakalpojumu iepirkumi Nr. TNP 2021/69  

“Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Talsu pamatskolas izglītojamiem atbilstoši Zaļā 

publiskā iepirkuma kritērijiem 2021./2022. mācību gadā” 

3.  Izsludināts Izsludināts: 18.06.2021. 

Atvēršana: 13.07.2021. 

Atklāts konkurss Nr. TNP 2021/62  

“Kultūras nama ēkas pārbūve - Ventspils  ielā 14, Sabilē, Talsu novadā” 

4.  Izsludināts Izsludināts: 17.06.2021. 

Atvēršana: 06.07.2021. 

Mazie iepirkumi Nr. TNP 2021/71  

“K.Mīlenbaha, Saules un V.Ruģēna ielu krustojuma luksoforu aprīkošana Talsos, atbilstoši 

“Ceļu specifikācijas 2019” 7.10., LVS NE 12675 un 12368 prasībām” (atkārtots) 

5.  Izsludināts Izsludināts: 17.06.2021. 

Atvēršana: 06.07.2021. 

Mazie iepirkumi Nr. TNP 2021/72  

“Ugunsdrošo durvju izgatavošana un to uzstādīšana Sabiles pamatskolā” (atkārtots) 

6.  Izsludināts Izsludināts: 16.06.2021. 

Atvēršana: 06.07.2021. 

Mazie iepirkumi Nr. TNP 2021/63 

Būvuzraudzība objektā “Kultūras nama ēkas pārbūve Ventspils ielā 14, Sabilē, Talsu novadā” 

7.  Pieteikumi/ 

piedāvājumi atvērti 

Izsludināts: 15.06.2021. 

Atvēršana: 29.06.2021. 

Mazie iepirkumi Nr. TNP 2021/67  

Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Talsu 2. vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana 

Kārļa Mīlenbaha ielā 32, Talsos, Talsu novadā” 

8.  Pieteikumi/ 

piedāvājumi atvērti 

Izsludināts: 14.06.2021. 

Atvēršana: 29.06.2021. 

Mazie iepirkumi Nr. TNP 2021/66  

“Koku vainagu kopšana un veidošana Talsu pilsētas Vilkmuižas ezera apkārtnē 2021.gadā” 

9. 

 

 Pieteikumi/ 

piedāvājumi atvērti 

Izsludināts: 10.06.2021. 

Atvēršana: 29.06.2021. 

Mazie iepirkumi Nr. TNP 2021/68  

“Skeitparka konstrukciju izgatavošana, piegāde un uzstādīšana Talsos” 

10.  Pieteikumi/ 

piedāvājumi atvērti 

Izsludināts: 03.06.2021. 

Atvēršana: 29.06.2021. 

Mazie iepirkumi Nr. TNP 2021/56  

Būvuzraudzība “Pieminekļa “Koklētājs” apkārtnes un Ķēniņkalna labiekārtošanas darbiem 2. 

kārta” 

11. 

 

 Pieteikumi/ 

piedāvājumi atvērti 

Izsludināts: 27.05.2021. 

Atvēršana: 29.06.2021. 

Atklāts konkurss Nr. TNP 2021/58  

“Pārtikas produktu piegāde PII “Pīlādzītis” atbilstoši Zaļā publiskā iepirkuma kritērijiem” 

12.  Pieteikumi/ 

piedāvājumi atvērti 

Izsludināts: 25.05.2021. 

Atvēršana: 15.06.2021. 

Atklāts konkurss Nr. TNP 2021/54  

“Mēbeļu piegāde un uzstādīšana Talsu Valsts ģimnāzijai” 

13.  Pieteikumi/ 

piedāvājumi atvērti 

Izsludināts: 01.06.2021. 

Atvēršana: 29.06.2021. 

Atklāts konkurss Nr. TNP 2021/55  

“Pieminekļa "Koklētājs" apkārtnes un Ķēniņkalna labiekārtošanas darbi 2. kārta” 



14. Pretendenta 

piedāvājumu 

pārvērtēšana 

Izsludināts: 21.08.2020. 

Atvēršana: 06.10.2020. 

Atklāts konkurss Nr. TNP 2020/65 

“Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos, Talsu 

novadā 1.kārta” 
 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 


